平成 30年６月 29日

各 位
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4390 東証マザーズ）

 問合せ先 取締役管理本部長 林田 宣之

（TEL. 03-3549-7719）

（訂正）「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 30 年６月 27 日付で開示いたしました「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」

について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正前】
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4930 東証マザーズ）

 問合せ先 取締役管理本部長 林田 宣之

（TEL. 03-3549-7719）

【訂正後】
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4390 東証マザーズ）

 問合せ先 取締役管理本部長 林田 宣之

（TEL. 03-3549-7719）

以上